l

ОКТЯБРЬСКОГО М СОВЕТ
ЛЫСОГОРског6~~ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТО . нич_ипАльного РАЙОНА
ВСКОИ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2013 r. №7/31

О включении в ра.., .., б ионныи юджет дополнительных средств.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» , У ставом Октябрьского муниципального образования Совет

Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

l . Выйти с ходатайством по вопросу включения в районный бюджет

денежных средств на замену водопроводных сетей в Октябрьском

муниципальном образовании Лысогорского муниципального района

Саратовской области на имя главы администрации Лысоrорского

муниципального района Девличарова С.А. и главы Лысогорскоrо

муниципального района Кузенкова В.А. V

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собои .

Г.n ава Октябрьского
муниципального образования

\

Е.В .Сигайло

{ "type": "Document", "isBackSide": false }